Peelland Masters
Deurne, 18.4.2010

Programmanr. 1 4 x 50m vrije slag Ift 80 - 359
18-4-2010 - 14:00 Resultaten
Rang In.tijd Tijd
120-159 jaar, Gemengd
1. Bzv1 BZV 's-hertogenbosch 2:06.88 2:11.00
Michelle Berg 78 34.06 Nicole van den Doeselaar 85
Walter van Luenen 75 Jeroen van der Kallen e
160-199 jaar, Gemengd
1. Aqua-Novio '94 1 Aqua-Novio '94 2:18.83 2:20.07
Maartje Heijlties 86 33.92 Pauline van Loon 56
Rob Segers 61 Albert Boonstra 57
120-159 jaar, Heren
1. RZ1 RZ 1:55.01 1:54.56
Patrick Creemers 90 26.56 Ralph Caster 61
Han Ruijs 79 Gino Martijn 79
2. Z\.Den Doorn 1 Z.N. Den Doorn 1:55.75 1:59.48
Tom Uilenberg 86 28.67 Dick Burghout 76
André Bras 78 René Bras 75
160-199 jaar, Heren
1. DBD 1 DBD 1:56.50 1:58.06
Jasper Groothelm 90 Hans Groothelm 58
Rob Dissel 71 Wout van Dijk 62
2. De Stormvogel 1 De Stormvogel 2:08.60 2:18.53
Abe Kramer 57 43.64 Lars Visser 82
Ron van Vliet 61 André Schutte 60
240-279 jaar, Heren
1. Psvil Psv 2:06.53 2:10.44
Cor Sprengers 35 37.45 Brend Brevé 52
Rob Hanou 43 Erik van Dartel 67
240-279 jaar, Dames
1. OD1 Old Dutch Breda 3:19.59 3:31.54
Meke Oomens 70 37.00 Tineke de Bueger 37
Mies Kuipers 58 Annie de Vos 34
Programmanr. 2 100m vrije slag 20 - 84 jaar
18-4-2010 - 14:07 Resultaten
Rang In.tijd Tijd
20 - 24 jaar, Dames
1. Femke Hendrikx Dzt'62 58.12 8801698 59.74
50m: 27.81 59.74
2. Tonny Methorst De Biesboschzwemmers 1:04.56 8802998 1:04.30
50m: 30.74 1:04.30
3. Nienke van Stipriaan Psv 1:07.00 8703970 1:06.26
50m: 32.04 1:06.26
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Peelland Masters
Deurne, 18.4.2010

Programmanr. 2, Dames, 100m vrije slag, 20 - 24 jaar

Rang

4. Gerrie Zuyderwijk
50m: 31.81 100m:

5. Kitty van Gendt
50m: 34.79  100m:

6. lldiko van der Ploeg
50m: 35.28 100m:

25 - 29 jaar, Dames

1. Angélique Rotteveel
50m: 36.20 100m:

2. Tineke Roelofs

50m: 38.16 100m:

3. Nicole van den Doeselaar

50m: 41.32  100m:

30 - 34 jaar, Dames

1. Jolanda van Gendt
50m: 33.72  100m:

2. Lieve Rens
50m: 37.95 100m:

AFGEM Jolika Csibra

35 - 39 jaar, Dames

1. Liselotte Joling
50m: 33.80 100m:

2. Natalie van den Broek
50m: 38.66 100m:

Evelien Breman

how

5. Anja Leijten

50m: 40.51  100m:

40 - 44 jaar, Dames

1. Henriétte v. Norden
50m: 33.23 100m:

2. Kristien Van de Moortel
50m: 37.02 100m:

50 - 54 jaar, Dames

1. Marijke van Hoek
50m: 36.77  100m:

55 - 59 jaar, Dames

1. Gonnie Bak
50m: 45.26 100m:

Claudia de Vos-Boersen

1:06.42

1:11.25

1:16.59

1:18.13

1:22.19

1:25.20

1:10.51

1:18.91

1:11.97

1:19.09

1:25.66

1:08.92

1:17.92

1:15.55

1:36.89

TZC Vahalis
Psv

OZ&PC De Warande

Aquapoldro
Nayade

BZV 's-hertogenbosch

Psv
SVAZ Aartselaar

DES

Psv
Nautilus
Nautilus

Zv Olympia
BZV 's-hertogenbosch

Az&pc

SHARK

De Stormvogel

Psv

In.tijd
1:04.23

1:12.13

1:09.74

1:21.70

1:20.00

1:22.93

1:10.75

1:21.51

1:10.30

1:07.66

1:16.75

1:23.09
1:20.00
1:22.45

1:10.10

1:17.79

1:14.33

1:44.11

Tijd
8704828 1:06.42
8701288 1:11.25
9002960 1:16.59
8402090 1:18.13
8504004 1:22.19
8500692 1:25.20
7800266 1:10.51

SVAZ/089/79 1:18.91

7600838
7500268 1:11.97
7300810 1:19.09
7200878 1:19.98
7500850  1:22.19
7500806 1:25.66
6800046  1:08.92

SHARK/315/69:17.92

5800050

1:15.55

5100002 1:36.89
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Peelland Masters
Deurne, 18.4.2010

Programmanr. 2, 100m vrije slag

80 - 84 jaar, Dames

1. Marianne Maandonks Psv 2:53.90 2600004 2:40.70
50m: 1:10.48  100m: 2:40.70
20 - 24 jaar, Heren
1. Jasper Groothelm DBD 54.29 9005735 53.82
50m: 26.00 100m: 53.82
2. René Zuyderwijk TZC Vahalis 57.23 8903717 57.53
3. Tom Uilenberg Z.V. Den Doorn 1:04.43 8603135 1:06.42
50m: 31.33 100m:  1:06.42
30 - 34 jaar, Heren
1. Frits Delicaat Daw 59.00 79-01629 1:01.42
50m: 28.80 100m:  1:01.42
2. André Bras Z.V. Den Doorn 1:10.00 7801337 1:10.57
50m: 32.73  100m: 1:10.57
35 - 39 jaar, Heren
1. Wouter van der Stelt Z.N. Den Doorn 1:06.21 7200889 1:07.10
50m: 31.70 100m:  1:07.10
2. Wim Eeckels SVAZ Aartselaar 1:08.12 SVAZ/130/71 1:07.60
50m: 31.87 100m:  1:07.60
3. René Bras Z.V. Den Doorn 1:04.97 7500121 1:07.70
50m: 32.64 100m: 1:07.70
4. Dennis van Markesteijn Zv Olympia 1:09.67 7201333 1:10.32
50m: 32.89 100m: 1:10.32
5. Walter van Luenen BZV 's-hertogenbosch 1:16.51 7501237 1:17.58
50m: 36.83 100m: 1:17.58
40 - 44 jaar, Heren
1. Erik van Dartel Psv 59.64 6700185 1:04.39
50m: 30.83  100m: 1:04.39
2. Jeroen den Boer Trb/Res 1:05.35 6701475 1:04.60
50m: 30.76 100m:  1:04.60
3. Roeland van der Heijden Psv 1:03.95 6701389 1:05.24
50m: 3119 100m: 1:05.24
AFGEM Gerard Da Deppo DBD 1:07.00 7001509
45 - 49 jaar, Heren
1. Ron van Vliet De Stormvogel 1:03.51 6100849 1:03.76
50m: 30.82 100m:  1:03.76
2. Marcel Hoff Aqua-Novio '94 1:06.21 6400317 1:08.16
50m: 32,55 100m: 1:08.16
3. Joost de Kroon AquAmigos 1:05.45 6400999 1:08.56
50m: 31.64 100m: 1:08.56
4. Wout van Dijk DBD 1:10.00 6200145 1:09.95
50m: 33.93 100m:  1:09.95
5. Michiel Klaren Psv 1:08.35 6201087 1:10.60
50m: 33.54 100m: 1:10.60
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Peelland Masters
Deurne, 18.4.2010

Programmanr. 2, Heren, 100m vrije slag, 45 - 49 jaar

Rang
6. Ronald van Houtert

50m: 33.41 100m:

7. Henri van der Heijden

50m: 34.45 100m:

8. Rik van Gasteren

50m: 41.38  100m:

9. Louis Matthijsse

50m: 41.02 100m:

AFGEM Jeroen Verdonk

50 - 54 jaar, Heren

1. Hans Groothelm

50m: 32.25 100m:

2. Jan de Laat
3. Abe Kramer

50m: 4525  100m:

55 - 59 jaar, Heren

1. Pieter Husslage

50m: 33.32 100m:

60 - 64 jaar, Heren
1. Donald Uijtenbogaart

50m: 34.33 100m:

2. Mar van Geel

50m: 40.80 100m:

65 - 69 jaar, Heren
1. Ruud Sloof

50m: 39.43 100m:

2. Nico Baay

70 - 74 jaar, Heren

1. Gregor Pompen

50m: 42.42  100m:

2. Ad Tersteeg

50m: 52.35 100m:

1:11.50

1:11.86

1:27.48

1:30.45

1:07.54

1:33.07

1:09.07

1:10.30

1:26.13

1:25.31

1:28.41

1:56.13

De Dommelbaarzen
De Punderman
AquAmigos

Psv

BZV 's-hertogenbosch

DBD

AquAmigos
De Stormvogel

Old Dutch Breda

Het Y

Old Dutch Breda

De Rijn

Old Dutch Breda

Aqua-Novio '94

Old Dutch Breda

In.tijd
NT

31.40

1:18.90

1:27.60

1:02.33

1:10.00

1:16.53
1:35.35

1:10.83

1:06.47

1:22.44

1:19.73

1:34.28

1:26.16

1:52.04

6401239

6301285

6401015

6100787

6100807

5800151

6000861
5700481

5300091

4700107

4700135

4400073

4200053

3700021

3900021

Tijd
1:11.50

1:11.86

1:27.48

1:30.45

1:07.54

1:15.60
1:33.07

1:09.07

1:10.30

1:26.13

1:25.31

1:40.82

1:28.41

1:56.13
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Peelland Masters

Deurne, 18.4.2010

Programmanr. 3 25m vlinderslag 20 - 84 jaar
18-4-2010 - 14:27 Resultaten
Rang In.tijd Tijd

20 - 24 jaar, Dames

1. Maartje Heijltjes Aqua-Novio '94 16.50 8605130 17.06

2. Lieke van de Laar Dzt'62 NT  88-LILA 21.60
25 - 29 jaar, Dames

1. Nicole van den Doeselaar BZV 's-hertogenbosch 18.01 8500692 18.64
30 - 34 jaar, Dames

AFGEM Lana Ohlenroth De Stormvogel 17.10 7801134

40 - 44 jaar, Dames

1. Annette Wijnja-Visser De Biesboschzwemmers 15.68 6700528 15.69

2. Kristien Van de Moortel SHARK 17.07 SHARK/315/69 17.20

3. Meke Oomens Old Dutch Breda 18.19 7000370 18.76

4. Ineke Slort BZV 's-hertogenbosch 18.96 6600552 20.70

5. Korsine Gunther TZC Vahalis 19.75 6700614 21.39
45 - 49 jaar, Dames

1. Yvonne van Zijl BZV 's-hertogenbosch 18.04 6300402 25.22
50 - 54 jaar, Dames

1. Mies Kuipers Old Dutch Breda 25.05 5800202 26.37
55 - 59 jaar, Dames

1. Gonnie Bak Psv 25.00 5100002 22.35
65 - 69 jaar, Dames

1. Leny Kamp Aquapoldro 34.00 4400008 31.82
75 - 79 jaar, Dames

1. Annie de Vos Old Dutch Breda 39.92 3400004 34.15
20 - 24 jaar, Heren

1. Jasper Groothelm DBD 12.00 9005735 12.59

2. Roel vd Kleijj Neptunus'58 13.36 9001571 13.10

3. Patrick Creemers Rz 1550 9000579 13.85
25 - 29 jaar, Heren

1. Stefan Oosting Psv 11.41 8101265 12.17

2. Lars Visser De Stormvogel 16.07 8202379 15.80
30 - 34 jaar, Heren

1. Gino Martijn RZ 16.77 7901865 14.96

2. Han Ruijs RZ 15.23 7901867 15.38

3. Dick Burghout Z.V. Den Doorn 16.00  76-burg 17.44
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Peelland Masters
Deurne, 18.4.2010

Programmanr. 3, 25m vlinderslag

35 - 39 jaar, Heren

1. Oscar van Holsteyn AquAmigos 13.27 7100373 12.43

2. Walter van Luenen BZV 's-hertogenbosch 20.70 7501237 20.78
40 - 44 jaar, Heren

1. Arjon de Bok De Biesboschzwemmers 13.67 6900125 13.72

2. Harold Matla Psv 13.23 6800591 14.38

AFGEM Gerard Da Deppo DBD 1453 7001509

45 - 49 jaar, Heren

1. Peter Folker Aqua-Novio '94 14.84 6401021 14.76

2. Peter Soudant Psv 14.72 6201007 15.38

3. Michiel Klaren Psv 15.00 6201087 16.07

4. Ralph Caster RZ 17.01 6100069 16.17

5. Wim Slort BZV 's-hertogenbosch 21.52 6201005 22.51
50 - 54 jaar, Heren

1. Lionel Godeaux Cercle de Natation Sportcity Woluvi@.25 014 13.10

2. Abe Kramer De Stormvogel 20.82 5700481 21.25
60 - 64 jaar, Heren

1. Jan Tinholt Psv 22.00 50-dag 16.25
75 - 79 jaar, Heren

1. Cor Sprengers Psv 21.00 3500019 20.04
Programmanr. 4 50m schoolslag 20 - 84 jaar
18-4-2010 - 14:32 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

20 - 24 jaar, Dames

1. Amy van Lierop Dzt'62 42.87 8602280 44.26

2. Lieke van de Laar Dzt'62 NT  88-LILA 52.48
25 - 29 jaar, Dames

1. Marleen Fijen Nautilus 38.90 8300584 39.32
30 - 34 jaar, Dames

1. Michelle Berg BZV 's-hertogenbosch 40.26 7800048 39.82

2. Lana Ohlenroth De Stormvogel 43.20 7801134 43.26
35 - 39 jaar, Dames

1. Trudie van Niejenhuis DES 39.30 7100444 41.23

2. Claudia de Vos-Boersen Zv Olympia 48.58 7500850 47.60
40 - 44 jaar, Dames

1. Meke Oomens Old Dutch Breda 44.06 7000370 44.48
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Peelland Masters
Deurne, 18.4.2010

Programmanr. 4, 50m schoolslag

45 - 49 jaar, Dames

1. Michella van Ballegooyen TZC Vahalis 54.50
50 - 54 jaar, Dames
1. Marijke van Hoek De Stormvogel 42.35
2. Helena Esteves Perche Psv 50.00
3. Mies Kuipers Old Dutch Breda 56.08
4. Joke Zuyderwijk TZC Vahalis NT
60 - 64 jaar, Dames
1. Nelly Jansen Old Dutch Breda 1:10.36
70 - 74 jaar, Dames
1. Tineke de Bueger Old Dutch Breda 56.16
75 - 79 jaar, Dames
1. Annie de Vos Old Dutch Breda 1:09.72
20 - 24 jaar, Heren
1. René Zuyderwijk TZC Vahalis 32.48
2. Roel vd Kleij Neptunus'58 34.99
25 - 29 jaar, Heren
1. Frank Hovenier Neptunus'58 36.16
2. Jasper Volder BZV 's-hertogenbosch NT
3. Lars Visser De Stormvogel 42.19
35 - 39 jaar, Heren
1. René Bras Z.N. Den Doorn 36.91
2. Rob Dissel DBD 43.78
40 - 44 jaar, Heren
1. Roeland van der Heijden Psv 32.90
2. Peterv. Meerveld Az&pc 35.50
45 - 49 jaar, Heren
1. Wilbert Barten Nautilus 37.75
2. Marcel Hoff Aqua-Novio '94 39.20
3. Michiel Klaren Psv 41.73
4. Rob Segers Aqua-Novio '94 40.60
5. Jan de Geus Zv Olympia 45.17
AFGEM Theo Bakker TriVia 35.14
50 - 54 jaar, Heren
1. Jan de Laat AquAmigos 44.00
60 - 64 jaar, Heren
1. Etienne Languillier Cercle de Natation Sportcity Wolave®.21

6300474

5800050
5700166
5800202
5700168

4600020

3700010

3400004

8903717
9001571

8503239
1983-agv
8202379

7500121
7101463

6701389
6700649

6400025
6400317
6201087
6100971
6501347
6401231

6000861

061

54.13

43.76
53.88
1:00.39
1:01.89

1:12.35

1:00.12

1:08.57

34.44
35.79

37.10
38.92
44.60

39.32
45.56

35.79
35.92

38.86
39.04
40.32
40.80
48.54

43.26

1:06.39
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Peelland Masters
Deurne, 18.4.2010

Programmanr. 4, 50m schoolslag

65 - 69 jaar, Heren

1. Rob Hanou Psv 40.50 4300109 41.38
2. Nico Baay Old Dutch Breda 42.17 4200053 44.64
3. Ruud Sloof De Rijn 45.10 4400073 46.32
70 - 74 jaar, Heren
1. Ad Tersteeg Old Dutch Breda 56.07 3900021 58.86
Programmanr. 5 200m rugslag 20 - 84 jaar
18-4-2010 - 14:41 Resultaten
Rang In.tijd Tijd
20 - 24 jaar, Dames
1. Liset de Veer Aqua-Novio '94 2:55.00 8704190 2:56.50
50m: 41.63 100m: 1:26.00 200m:  2:56.50
2. Lisanne Stoop DBD 2:55.00 8805698 2:57.23
50m: 4223  100m: 1:27.82  200m: 2:57.23
3. Maatrtje Heijlties Aqua-Novio '94 3:25.00 8605130 3:20.43
50m: 4559 100m: 1:38.41 200m:  3:20.43
25 - 29 jaar, Dames
1. Roos van Esch Trb/Res 2:38.62 8200468 2:38.36
50m: 37.48 100m: 1:17.77 200m:  2:38.36
2. Caroline Vervueren SVAZ Aartselaar 2:52.88 SVAZ/121/81 2:45.98
50m: 38.74  100m: 1:20.70  200m: 2:45.98
30 - 34 jaar, Dames
1. Emerentia Knebel Kzpc 2:45.00 7600322 2:44.14
50m: 38.22  100m: 1:19.95 200m: 2:44.14
2. Helma Koot Az&pc 2:56.00 7600336 3:03.30
50m: 43.01 100m: 1:28.87 200m:  3:03.30
3. Lieve Rens SVAZ Aartselaar 3:29.75 SVAZ/089/79 3:25.04
50m: 4854 100m: 1:40.51 200m:  3:25.04
40 - 44 jaar, Dames
1. Henriétte v. Norden Az&pc 3:00.00 6800046 2:55.39
50m: 41.13  100m: 1:26.29  200m: 2:55.39
50 - 54 jaar, Dames
1. Mies Kuipers Old Dutch Breda NT 5800202 5:08.48
50m: 1:11.00 100m: 2:30.64 200m: 5:08.48
75 - 79 jaar, Dames
1. Lottie Geurts Psv 4:15.20 3500008 4:04.63
50m: 59.22 100m: 2:03.09 200m:  4:04.63
2. Annie de Vos Old Dutch Breda 4:35.21 3400004 4:34.73
50m: 1:02.26  100m: 2:12.13  200m: 4:34.73
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Peelland Masters
Deurne, 18.4.2010

Programmanr. 5, 200m rugslag

40 - 44 jaar, Heren

1. Henk Viering Swol 1894 3:24.02 6600917 3:25.09
50m: 50.06 100m: 1:42.41  200m: 3:25.09
AFGEM Gerard Da Deppo DBD 3:00.00 7001509
45 - 49 jaar, Heren
1. Peter Folker Aqua-Novio '94 2:45.00 6401021 2:52.02
50m: 4257  100m: 1:26.86  200m: 2:52.02
2. Wout van Dijk DBD 3:05.00 6200145 3:00.10
50m: 4236 100m: 1:27.80 200m:  3:00.10
50 - 54 jaar, Heren
1. Albert Boonstra Aqua-Novio '94 2:30.44 5700425 2:30.74
50m: 36.21 100m: 1:1531 200m:  2:30.74
55 - 59 jaar, Heren
1. Brend Brevé Psv 2:44.74 5200265 2:46.82
50m: 38.92 100m: 1:20.26  200m: 2:46.82
2. Pieter Husslage Old Dutch Breda 3:00.56 5300091 3:04.06
50m: 4506 100m: 1:31.11 200m:  3:04.06
60 - 64 jaar, Heren
1. Donald Uijtenbogaart Het Y 2:55.86 4700107 2:55.56
50m: 4236 100m: 1:27.22  200m:  2:55.56
Programmanr. 6 25m vrije slag 20 - 84 jaar
18-4-2010 - 14:57 Resultaten
Rang In.tijd Tijd
20 - 24 jaar, Dames
1. Femke Hendrikx Dzt'62 12.62 8801698 12.51
2. Gerrie Zuyderwijk TZC Vahalis 13.92 8704828 14.14
3. Lieke van de Laar Dzt'62 NT  88-LILA 18.03
25 - 29 jaar, Dames
1. Angélique Rotteveel Agquapoldro 1558 8402090 15.97
2. Nicole van den Doeselaar BZV 's-hertogenbosch 16.92 8500692 16.83
30 - 34 jaar, Dames
1. Lana Ohlenroth De Stormvogel 15.35 7801134 15.04
AFGEM Jolika Csibra DES 14.36 7600838
35 - 39 jaar, Dames
1. Trudie van Niejenhuis DES 13.96 7100444 14.19
2. Claudia de Vos-Boersen Zv Olympia 17.16 7500850 16.36
3. Anja Leijten BZV 's-hertogenbosch 17.13 7500806 17.86
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Peelland Masters
Deurne, 18.4.2010

Programmanr. 6, 25m vrije slag

40 - 44 jaar, Dames

1.

2.
3.
4,

Kristien Van de Moortel
Meke Oomens

Ineke Slort

Korsine Gunther

45 - 49 jaar, Dames

1.

2. Michella van Ballegooyen

Yvonne van Zijl

50 - 54 jaar, Dames

1.

Pauline van Loon

55 - 59 jaar, Dames

1.

Gonnie Bak

60 - 64 jaar, Dames

1.

Nelly Jansen

65 - 69 jaar, Dames

1.

Leny Kamp

70 - 74 jaar, Dames

1.

Tineke de Bueger

80 - 84 jaar, Dames

1.

Marianne Maandonks

20 - 24 jaar, Heren

1

2.
3.
4,

Jasper Groothelm
Roel vd Kleij
René Zuyderwijk
Patrick Creemers

25 - 29 jaar, Heren

1.
2.
3.

Stefan Oosting
Frank Hovenier
Lars Visser

30 - 34 jaar, Heren

1

2.
3.
4.

Frits Delicaat
Gino Martijn
Han Ruijs
Dick Burghout

35 - 39 jaar, Heren

1.

2.
3.
4

Oscar van Holsteyn
Dennis van Markesteijn
Rob Dissel

. Walter van Luenen

SHARK

Old Dutch Breda

BZV 's-hertogenbosch
TZC Vahalis

BZV 's-hertogenbosch
TZC Vahalis

Aqua-Novio '94

Psv

Old Dutch Breda

Aquapoldro

Old Dutch Breda

Psv

DBD
Neptunus'58
TZC Vahalis
Rz

Psv
Neptunus'58
De Stormvogel

Daw

RZ

RZ

Z.V. Den Doorn

AquAmigos

Zv Olympia

DBD

BZV 's-hertogenbosch

15.35
16.02
16.89
18.67

17.01
18.97

18.72

18.12

30.34

25.00

24.52

34.34

12.00
12.39
11.91
13.90

11.44
12.58
14.04

12.00
13.20
13.51
14.00

12.82
13.59
14.13
14.06

SHARK/315/69 15.88

7000370 16.04
6600552 17.53
6700614 17.76
6300402 18.22
6300474 18.98
5600098 18.60
5100002 18.24
4600020 30.64
4400008 25.09
3700010 26.92
2600004 37.58
9005735 11.88
9001571 12.02
8903717 12.17
9000579 12.39
8101265 11.35
8503239 12.77
8202379 14.91
79-01629 12.73
7901865 12.92
7901867 13.63
76-burg 14.15
7100373 12.82
7201333 13.94
7101463 14.26
7501237 14.31
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Peelland Masters
Deurne, 18.4.2010

Programmanr. 6, 25m vrije slag

40 - 44 jaar, Heren

1. Arjon de Bok De Biesboschzwemmers 12.31 6900125 12.79
2. Harold Matla Psv 12.35 6800591 13.42
45 - 49 jaar, Heren
1. Joost de Kroon AquAmigos 13.27 6400999 13.97
2. Peter Soudant Psv 13.72 6201007 14.12
3. Ralph Caster Rz 14.18 6100069 14.42
4. Rik van Gasteren AquAmigos 15.89 6401015 17.24
5. Wim Slort BZV 's-hertogenbosch 16.83 6201005 17.29
6. Louis Matthijsse Psv 17.18 6100787 17.75
AFGEM Bojan Kiriljic TZC Vahalis 17.45 6501429
AFGEM Jeroen Verdonk BZV 's-hertogenbosch 13.06 6100807
50 - 54 jaar, Heren
1. Hans Groothelm DBD 15.00 5800151 13.61
2. André Schutte De Stormvogel 13.64 6000521 14.28
3. Jan de Laat AquAmigos 14.64 6000861 15.02
4. Abe Kramer De Stormvogel 16.82 5700481 16.80
55 - 59 jaar, Heren
1. Peter Reedijk De Krabben 23.36 5500421 22.72
60 - 64 jaar, Heren
1. Jan Tinholt Psv 20.00 50-dag 14.96
2. Mar van Geel Old Dutch Breda 16.39 4700135 17.24
3. Etienne Languillier Cercle de Natation Sportcity Woluwd.97 061 23.15
65 - 69 jaar, Heren
1. Ruud Sloof De Rijn 15.73 4400073 16.04
70 - 74 jaar, Heren
1. Gregor Pompen Aqua-Novio '94 17.39 3700021 17.13
2. Ad Tersteeg Old Dutch Breda 20.86 3900021 21.90
Programmanr. 7 100m schoolslag 20 - 84 jaar
18-4-2010 - 15:06 Resultaten
Rang In.tijd Tijd
20 - 24 jaar, Dames
1. lidiko van der Ploeg 0OZ&PC De Warande 1:34.80 9002960 1:36.32
50m: 4523 100m:  1:36.32
2. Amy van Lierop Dzt'62 1:34.51 8602280 1:36.95
50m: 45.13  100m: 1:36.95
3. Kitty van Gendt Psv 1:39.07 8701288 1:37.51
50m: 46.36 100m:  1:37.51
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Peelland Masters

Deurne, 18.4.2010

Programmanr. 7, 100m schoolslag

30 - 34 jaar, Dames

1. Michelle Berg

2. Jolanda van Gendt
50m: 44.23 100m: 1:35.26

3. Clementine van Bruxvoort
50m: 53.04 100m: 1:54.48

35 - 39 jaar, Dames

1. Liselotte Joling
50m: 41.80 100m:  1:29.66

2. Evelien Breman
50m: 48.29 100m: 1:45.86

40 - 44 jaar, Dames

1. Annette Wijnja-Visser
50m: 39.39 100m:  1:23.60

50 - 54 jaar, Dames

1. Marijke van Hoek
50m: 46.78 100m:  1:37.30

55 - 59 jaar, Dames

1. Gonnie Bak
50m: 53.09 100m: 1:49.06

60 - 64 jaar, Dames

1. Nelly Jansen
50m: 1:16.48 100m: 2:44.04

70 - 74 jaar, Dames

1. Tineke de Bueger
50m: 1:04.16 100m: 2:12.54

20 - 24 jaar, Heren

1. Jasper Groothelm
50m: 3438 100m:  1:12.63

25 - 29 jaar, Heren

1. Jasper Volder
50m: 39.18 100m: 1:25.78

30 - 34 jaar, Heren

1. Frits Delicaat
50m: 38.72 100m: 1:22.61

2. André Bras
50m: 44.67 100m: 1:33.38

BZV 's-hertogenbosch
Psv

Zpb H&l

Psv

Nautilus

De Biesboschzwemmers

De Stormvogel

Psv

Old Dutch Breda

Old Dutch Breda

DBD

BZV 's-hertogenbosch

Daw

Z.V. Den Doorn

1:29.80
1:32.13

NT

1:26.90

NT

1:21.91

1:34.25

1:50.13

2:42.64

2:05.14

1:12.24

NT

1:16.00

1:30.00

7800048
7800266

7700138

7500268

7200878

6700528

5800050

5100002

4600020

3700010

9005735

1983-agv

79-01629

7801337

1:27.39
1:35.26

1:54.48

1:29.66

1:45.86

1:23.60

1:37.30

1:49.06

2:44.04

2:12.54

1:12.63

1:25.78

1:22.61

1:33.38
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Peelland Masters
Deurne, 18.4.2010

Programmanr. 7, 100m schoolslag

35 - 39 jaar, Heren

1. Wouter van der Stelt Z.V. Den Doorn 1:24.74 7200889 1:26.76
50m: 40.51 100m: 1:26.76
40 - 44 jaar, Heren
1. Roeland van der Heijden Psv 1:15.77 6701389 1:22.07
50m: 39.00 100m: 1:22.07
2. Henk Viering Swol 1894 1:49.13 6600917 1:51.39
50m: 52.67 100m:  1:51.39
45 - 49 jaar, Heren
1. Ron van Vliet De Stormvogel 1:24.61 6100849 1:23.82
50m: 38.82 100m:  1:23.82
2. Michiel Klaren Psv 1:27.40 6201087 1:29.51
50m: 42.60 100m: 1:29.51
3. Wout van Dijk DBD 1:30.00 6200145 1:30.51
50m: 4228 100m:  1:30.51
4. Rob Segers Aqua-Novio '94 1:28.86 6100971 1:33.33
50m: 4541 100m:  1:33.33
5. Ronald van Houtert De Dommelbaarzen 1:35.72 6401239 1:33.91
50m: 42.86  100m: 1:33.91
6. Jan de Geus Zv Olympia 1:48.20 6501347 1:48.48
50m: 50.03 100m:  1:48.48
AFGEM Theo Bakker TriVia 1:18.34 6401231
60 - 64 jaar, Heren
1. Donald Uijtenbogaart Het Y 1:25.41 4700107 1:29.14
50m: 42,92 100m:  1:29.14
65 - 69 jaar, Heren
1. Rob Hanou Psv 1:28.50 4300109 1:30.57
50m: 43.16  100m:  1:30.57
2. Nico Baay Old Dutch Breda 1:31.02 4200053 1:42.42
50m: 48.57  100m: 1:42.42
3. Ruud Sloof De Rijn 1:38.59 4400073 1:42.92
50m: 4926  100m:  1:42.92
Programmanr. 8 25m rugslag 20 - 84 jaar
18-4-2010 - 15:18 Resultaten
Rang In.tijd Tijd
20 - 24 jaar, Dames
1. Lieke van de Laar Dzt'62 NT  88-LILA 23.73
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Peelland Masters
Deurne, 18.4.2010

Programmanr. 8, 25m rugslag

30 - 34 jaar, Dames

1. Lana Ohlenroth
AFGEM Jolika Csibra

35 - 39 jaar, Dames

1. Trudie van Niejenhuis

40 - 44 jaar, Dames
1. Ineke Slort

50 - 54 jaar, Dames
1. Pauline van Loon
2. Joke Zuyderwijk
60 - 64 jaar, Dames

1. Nelly Jansen

65 - 69 jaar, Dames

1. Leny Kamp

70 - 74 jaar, Dames

1. Tineke de Bueger

75 - 79 jaar, Dames
1. Lottie Geurts
2. Annie de Vos
20 - 24 jaar, Heren
1. Jasper Groothelm
2. Patrick Creemers
25 - 29 jaar, Heren
1. Stefan Oosting

2. Frank Hovenier
3. Lars Visser
30 - 34 jaar, Heren
1. Jeroen van der Kallen
2. Han Ruijs
35 - 39 jaar, Heren

1. Dennis van Markesteijn
2. Rob Dissel
3. Walter van Luenen

40 - 44 jaar, Heren

1. Arjon de Bok
2. Harold Matla

De Stormvogel
DES

DES

BZV 's-hertogenbosch

Aqua-Novio '94
TZC Vahalis

Old Dutch Breda

Aquapoldro

Old Dutch Breda

Psv
Old Dutch Breda

DBD
RZ

Psv
Neptunus'58
De Stormvogel

BZV 's-hertogenbosch
RZ

Zv Olympia
DBD
BZV 's-hertogenbosch

De Biesboschzwemmers
Psv

18.98
18.49

16.73

23.69

22.45
29.69

NT

25.00

26.06

24.46
30.03

14.00
15.50

13.76
15.29
18.76

16.44
NT

18.10
17.67
20.51

14.64
15.94

7801134
7600838

7100444

6600552

5600098
5700168

4600020

4400008

3700010

3500008
3400004

9005735
9000579

8101265
8503239
8202379

7701417
7901867

7201333
7101463
7501237

6900125
6800591

20.63

16.64

24.56

22.59
28.09

58.42

26.32

28.18

25.74
27.79

14.30
15.59

13.70
15.26
19.78

16.31
18.22

18.10
18.12
21.29

16.13
16.64
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Peelland Masters
Deurne, 18.4.2010

Programmanr. 8, 25m rugslag

45 - 49 jaar, Heren

1. Peter Folker Aqua-Novio '94 15.60 6401021 15.92
2. Peter Soudant Psv 17.37 6201007 17.78
3. Ralph Caster RZ 18.72 6100069 18.17
4. Wim Slort BZV 's-hertogenbosch 21.60 6201005 22.20
50 - 54 jaar, Heren
1. Abe Kramer De Stormvogel 22.55 5700481 22.27
65 - 69 jaar, Heren
1. Nico Baay Old Dutch Breda 22.23 4200053 23.40
Programmanr. 9 50m vrije slag 20 - 84 jaar
18-4-2010 - 15:23 Resultaten
Rang In.tijd Tijd
20 - 24 jaar, Dames
1. Femke Hendrikx Dzt'62 26.61 8801698 26.98
2. Tonny Methorst De Biesboschzwemmers 29.59 8802998 29.91
3. Lisanne Stoop DBD 32.00 8805698 33.34
4. Maartje Heijlties Aqua-Novio '94 33.33 8605130 33.55
5. Amy van Lierop Dzt'62 34.24 8602280 35.06
6. Lieke van de Laar Dzt'62 NT  88-LILA 41.83
25 - 29 jaar, Dames
1. Caroline Vervueren SVAZ Aartselaar 29.84 SVAZ/121/81 29.91
2. Marleen Fijen Nautilus 30.29 8300584 31.05
3. Angélique Rotteveel Aquapoldro 35.48 8402090 35.26
4. Tineke Roelofs Nayade 35.00 8504004 37.09
5. Nicole van den Doeselaar BZV 's-hertogenbosch 36.34 8500692 38.17
30 - 34 jaar, Dames
1. Lana Ohlenroth De Stormvogel 31.70 7801134 33.22
35 - 39 jaar, Dames
1. Trudie van Niejenhuis DES 30.49 7100444 31.64
2. Natalie van den Broek Nautilus 34.49 7300810 34.75
3. Claudia de Vos-Boersen Zv Olympia 37.77 7500850 36.05
4. Evelien Breman Nautilus 36.72 7200878 37.01
5. Anja Leijten BZV 's-hertogenbosch 37.67 7500806 39.32
40 - 44 jaar, Dames
1. Annette Wijnja-Visser De Biesboschzwemmers 30.12 6700528 30.64
2. Kristien Van de Moortel SHARK 34.01 SHARK/315/69 35.17
3. Meke Oomens Old Dutch Breda 34.78 7000370 36.11
4. Ineke Slort BZV 's-hertogenbosch 38.04 6600552 39.77
5. Korsine Gunther TZC Vahalis 40.46 6700614 40.45
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Peelland Masters
Deurne, 18.4.2010

Programmanr. 9, 50m vrije slag

45 - 49 jaar, Dames

1.

2. Michella van Ballegooyen

Yvonne van Zijl

50 - 54 jaar, Dames

1

2.
3.
4,

Marijke van Hoek
Pauline van Loon

Helena Esteves Perche

Mies Kuipers

65 - 69 jaar, Dames

1.

Leny Kamp

70 - 74 jaar, Dames

1.

Tineke de Bueger

75 - 79 jaar, Dames

1.

Annie de Vos

80 - 84 jaar, Dames

1.

Marianne Maandonks

20 - 24 jaar, Heren

1.
2.
3.

René Zuyderwijk
Roel vd Kleijj
Tom Uilenberg

25 - 29 jaar, Heren

1.
2.

Jasper Volder
Lars Visser

30 - 34 jaar, Heren

1.
2.

Gino Martijn
Dick Burghout

35 - 39 jaar, Heren

1.

2.
3.
4,

René Bras

Wim Eeckels

Rob Dissel

Dennis van Markesteijn

40 - 44 jaar, Heren

1.
2.

Jeroen den Boer
Harold Matla

BZV 's-hertogenbosch
TZC Vahalis

De Stormvogel
Aqua-Novio '94
Psv

Old Dutch Breda

Aguapoldro

Old Dutch Breda

Old Dutch Breda

Psv

TZC Vahalis
Neptunus'58
Z.V. Den Doorn

BZV 's-hertogenbosch
De Stormvogel

Rz
Z.V. Den Doorn

Z.V. Den Doorn
SVAZ Aartselaar
DBD

Zv Olympia

Trb/Res
Psv

38.98
43.67

32.72
42.46
42.48
52.42

56.00

56.87

59.57

1:11.64

25.66
25.85
29.26

NT
31.30

28.16
31.04

29.00
30.92
31.20
30.48

28.07
28.31

6300402
6300474

5800050
5600098
5700166
5800202

4400008

3700010

3400004

2600004

8903717
9001571
8603135

1983-agv
8202379

7901865
76-burg

7500121
SVAZ/130/71
7101463
7201333

6701475
6800591

41.15
43.67

33.94
43.51
44.58
54.13

55.57

1:05.48

58.21

1:13.82

26.06
26.08
28.91

31.87
33.54

28.85
31.20

28.93
30.38
31.20
31.29

28.93
29.35
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Peelland Masters
Deurne, 18.4.2010

Programmanr. 9, 50m vrije slag

45 - 49 jaar, Heren

1. Michiel Klaren Psv 29.48 6201087 30.16

2. Joost de Kroon AquAmigos 28.69 6400999 30.59

3. Marcel Hoff Aqua-Novio '94 28.95 6400317 30.74

4. Ralph Caster Rz 30.64 6100069 31.06

5. Wilbert Barten Nautilus 32.86 6400025 31.63

6. Henri van der Heijden De Punderman 1:11.30 6301285 33.91

7. Jan de Geus Zv Olympia 35.35 6501347 37.23

8. Wim Slort BZV 's-hertogenbosch 37.46 6201005 38.69

9. Louis Matthijsse Psv 37.50 6100787 39.32

10. Rik van Gasteren AquAmigos 36.60 6401015 39.40
AFGEM Theo Bakker TriVia 27.60 6401231
AFGEM Jeroen Verdonk BZV 's-hertogenbosch 28.31 6100807
AFGEM Bojan Kiriljic TZC Vahalis 40.45 6501429

50 - 54 jaar, Heren

1. Lionel Godeaux Cercle de Natation Sportcity Woluw®.70 014 25.57

2. Hans Groothelm DBD 31.00 5800151 30.08

3. André Schutte De Stormvogel 30.89 6000521 32.15

4. Jan de Laat AquAmigos 33.12 6000861 34.07
55 - 59 jaar, Heren

1. Pieter Husslage Old Dutch Breda 29.50 5300091 32.23

2. Peter Reedijk De Krabben NT 5500421 51.87
60 - 64 jaar, Heren

1. Jan Tinholt Psv 42.00 50-dag 33.23

2. Mar van Geel Old Dutch Breda 36.16 4700135 37.73
65 - 69 jaar, Heren

1. Rob Hanou Psv 34.00 4300109 34.27

2. Ruud Sloof De Rijn 34.57 4400073 35.89
70 - 74 jaar, Heren

1. Gregor Pompen Aqua-Novio '94 37.57 3700021 38.60

2. Ad Tersteeg Old Dutch Breda 47.17 3900021 51.25
75 - 79 jaar, Heren

1. Cor Sprengers Psv 40.00 3500019 38.61
Programmanr. 10 100m vlinderslag 20 - 84 jaar
18-4-2010 - 15:37 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

20 - 24 jaar, Dames

1. Nienke van Stipriaan Psv 1:14.00 8703970 1:13.70

50m: 34.43 100m: 1:13.70
2. Gerrie Zuyderwijk TZC Vahalis 1:13.96 8704828 1:17.91

50m: 34.72 100m: 1:17.91
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Peelland Masters
Deurne, 18.4.2010

Programmanr. 10, Dames, 100m vlinderslag, 20 - 24 jaar
Rang In.tijd Tijd

3. Liset de Veer Aqua-Novio '94 1:19.59 8704190 1:23.41
50m: 31.60 100m: 1:23.41

30 - 34 jaar, Dames

1. Michelle Berg BZV 's-hertogenbosch 1:25.36 7800048 1:27.56
50m: 39.90 100m: 1:27.56
2. Lieve Rens SVAZ Aartselaar 1:37.74 SVAZ/089/79 1:36.98
50m: 44.04  100m: 1:36.98
AFGEM Jolika Csibra DES 1:30.62 7600838

20 - 24 jaar, Heren

1. Jasper Groothelm DBD 1:02.29 9005735 1:02.44
50m: 2850 100m:  1:02.44

25 - 29 jaar, Heren

1. Frank Hovenier Neptunus'58 1:13.30 8503239 1:15.18
50m: 33.34 100m: 1:15.18

35 - 39 jaar, Heren

1. Oscar van Holsteyn AquAmigos 1:04.77 7100373 1:05.86
50m: 30.45 100m:  1:05.86

2. Wouter van der Stelt Z.V. Den Doorn 1:20.00 7200889 1:23.79
50m: 37.67 100m:  1:23.79

40 - 44 jaar, Heren

1. Arjon de Bok De Biesboschzwemmers 1:06.14 6900125 1:07.43
50m: 31.06 100m:  1:07.43

2. Erik van Dartel Psv 1:04.55 6700185 1:12.75
50m: 3325 100m: 1:12.75

45 - 49 jaar, Heren

1. Peter Folker Aqua-Novio '94 1:18.52 6401021 1:21.63
50m: 35.84 100m: 1:21.63
2. Ronald van Houtert De Dommelbaarzen NT 6401239 1:30.59

50m: 42.04 100m:  1:30.59
55 - 59 jaar, Heren
1. Brend Brevé Psv 1:13.68 5200265 1:15.49

50m: 34.03 100m:  1:15.49

60 - 64 jaar, Heren

1. Donald Uijtenbogaart Het Y 1:15.56 4700107 1:21.60
50m: 38.39 100m: 1:21.60
2. Mar van Geel Old Dutch Breda 2:14.69 4700135 2:05.10
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Peelland Masters
Deurne, 18.4.2010

Programmanr. 11 4 x 50m rugslag Ift 80 - 359
18-4-2010 - 15:44 Resultaten
Rang In.tijd Tijd
160-199 jaar, Gemengd
DIS Psv1 Psv 2:43.09
EA - Te vroeg overgenomen., ZWEMMER 4
Helena Esteves Perche 57 54.51 Michiel Klaren 62
Nienke van Stipriaan 87 Peter Soudant 62
120-159 jaar, Heren
1. RZ1 RZ 2:25.62 2:30.94
Ralph Caster 61 39.76 Gino Martijn 79
Han Ruijs 79 Patrick Creemers 90
Programmanr. 12 400m vrije slag 20 - 84 jaar
18-4-2010 - 15:48 Resultaten
Rang In.tijd Tijd
20 - 24 jaar, Dames
1. Kitty van Gendt Psv 5:54.29 8701288 5:34.42
50m: 36.83 100m: 1:17.36 200m: 2:42.30 400m: 5:34.42
2. Liset de Veer Aqua-Novio '94 5:44.49 8704190 5:36.84
50m: 36.88 100m: 1:17.72  200m: 2:42.66  400m: 5:36.84
3. lldiko van der Ploeg 0Zz&PC De Warande 5:25.20 9002960 5:41.57
50m: 36.82 100m: 1:18.37 200m: 2:46.96 400m: 5:41.57
25 - 29 jaar, Dames
1. Roos van Esch Trb/Res 4:50.55 8200468 4:57.59
50m: 3455 100m: 1:12.34 200m: 2:28.89 400m:  4:57.59
2. Caroline Vervueren SVAZ Aartselaar 5:21.12 SVAZ/121/81 5:21.45
50m: 34.44  100m: 1:13.68  200m: 2:35.44  400m: 5:21.45
30 - 34 jaar, Dames
1. Emerentia Knebel Kzpc 5:41.44 7600322 5:24.57
50m: 36.47 100m: 1:16.63  200m: 2:39.85 400m: 5:24.57
2. Jolanda van Gendt Psv 5:31.89 7800266 5:34.54
50m: 35.86 100m: 1:16.86 200m: 2:42.16 400m: 5:34.54
3. Clementine van Bruxvoort Zpb H&l 6:40.37 7700138 6:35.87
50m: 4175 100m: 1:30.23 200m: 3:11.50 400m: 6:35.87
35 - 39 jaar, Dames
1. Liselotte Joling Psv 5:10.49 7500268 5:19.68
50m: 36.43 100m: 1:17.78  200m: 2:41.43  400m: 5:19.68
40 - 44 jaar, Dames
1. Kristien Van de Moortel SHARK 5:56.45 SHARK/315/698:55.73
50m: 40.17 100m: 1:25.32 200m: 2:55.07 400m: 5:55.73
2. Meke Oomens Old Dutch Breda 6:11.75 7000370 6:22.22
50m: 43.81 100m: 1:31.69 200m: 3:08.91 400m: 6:22.22
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Peelland Masters
Deurne, 18.4.2010

Programmanr. 12, 400m vrije slag

45 - 49 jaar, Dames

1. Monique Oosterink

50m: 42.64 100m:
50 - 54 jaar, Dames
1. Marijke van Hoek
50m: 40.04  100m:
2. Mies Kuipers
50m: 1:02.30 100m:
55 - 59 jaar, Dames
1. Gonnie Bak
50m: 48.90 100m:
25 - 29 jaar, Heren
1. Stefan Oosting
50m: 27.94  100m:

30 - 34 jaar, Heren

1. Jeroen van der Kallen

50m: 3431  100m:
35 - 39 jaar, Heren
1. Wim Eeckels
50m: 32.93 100m:
40 - 44 jaar, Heren
1. Erik van Dartel
50m: 33.78 100m:
2. Peter v. Meerveld
50m: 34.49 100m:
3. Jeroen den Boer
50m: 32.45  100m:
45 - 49 jaar, Heren
1. Marcel Hoff
50m: 36.35 100m:

2. Henri van der Heijden

50m: 36.95 100m:
3. Wout van Dijk

50m: 36.84 100m:
4. Joost de Kroon

50m: 39.12 100m:
5. Rik van Gasteren

50m: 44.18 100m:
6. Louis Matthijsse

50m: 43.47  100m:

AFGEM Jeroen Verdonk

1:30.04

1:24.57

2:15.07

1:43.54

1:00.15

1:11.88

1:11.10

1:10.60

1:13.06

1:10.57

1:16.42

1:17.39

1:18.43

1:22.61

1:34.40

1:35.28

Nautilus

200m: 3:11.70  400m:
De Stormvogel

200m: 2:58.92  400m:
Old Dutch Breda

200m: 4:45.12  400m:
Psv

200m: 3:39.79  400m:
Psv

200m: 2:05.82  400m:

BZV 's-hertogenbosch

200m: 2:41.42  400m:
SVAZ Aartselaar

200m: 2:34.48  400m:
Psv

200m: 2:27.00  400m:
Az&pc

200m: 2:32.36  400m:
Trb/Res

200m: 2:37.16  400m:
Aqua-Novio '94

200m: 2:41.18 400m:
De Punderman

200m: 2:40.32  400m:
DBD

200m: 2:45.41  400m:
AgquAmigos

200m: 2:51.44  400m:
AquAmigos

200m: 3:17.22  400m:
Psv

200m: 3:28.47  400m:

BZV 's-hertogenbosch

6:38.78
6:44.95

5:59.84
6:07.45

9:21.54
9:33.24

7:37.44
7:32.01

4:12.62
4:17.65

NT
5:30.60

5:33.12
5:28.06

4:42.15
5:07.05

5:10.00
5:07.26

NT
5:53.20

5:20.00
5:24.66

5:20.00
5:27.75

5:35.00
5:37.18

5:26.31
5:42.61

6:44.68
6:45.09

6:50.00
7:14.08

4:48.21

6400526 6:44.95
5800050 6:07.45
5800202 9:33.24
5100002 7:32.01
8101265 4:17.65
7701417 5:30.60

SVAZ/130/71 5:28.06

6700185 5:07.05
6700649 5:07.26
6701475 5:53.20
6400317 5:24.66
6301285 5:27.75
6200145 5:37.18
6400999 5:42.61
6401015 6:45.09
6100787 7:14.08
6100807
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Peelland Masters
Deurne, 18.4.2010

Programmanr. 12, 400m vrije slag

50 - 54 jaar, Heren

1. Albert Boonstra Aqua-Novio '94 4:49.05 5700425 4:48.73
50m: 32.85 100m: 1:09.82  200m: 2:23.40  400m: 4:48.73
2. André Schutte De Stormvogel 5:30.01 6000521 5:28.81
50m: 36.01 100m: 1:14.05 200m: 2:36.06 400m: 5:28.81
3. Jan de Laat AquAmigos 6:25.95 6000861 6:20.17
50m: 41.98 100m: 1:28.57 200m: 3:07.13 400m:  6:20.17
4. Abe Kramer De Stormvogel 8:06.43 5700481 8:02.66
50m: 50.77  100m: 1:49.06  200m: 3:52.23  400m: 8:02.66
55 - 59 jaar, Heren
1. Pieter Husslage Old Dutch Breda 5:57.06 5300091 5:51.04
50m: 39.21  100m: 1:23.14  200m: 2:53.93  400m: 5:51.04
60 - 64 jaar, Heren
1. Donald Uijtenbogaart Het Y 4:59.41 4700107 5:08.99
50m: 36.82 100m: 1:16.78 200m: 2:35.75 400m:  5:08.99
2. Mar van Geel Old Dutch Breda 6:54.06 4700135 7:04.33
50m: 4418 100m: 1:34.35 200m: 3:23.01 400m:  7:04.33
65 - 69 jaar, Heren
1. Rob Hanou Psv 5:49.00 4300109 5:59.17
50m: 38.68 100m: 1:23.35  200m: 2:56.02  400m: 5:59.17
2. Nico Baay Old Dutch Breda 7:30.00 4200053 7:36.98
50m: 51.42 100m: 1:49.02 200m: 3:45.36 400m: 7:36.98
70 - 74 jaar, Heren
1. Gregor Pompen Aqua-Novio '94 6:45.57 3700021 6:41.44
50m: 4468 100m: 1:34.12 200m: 3:15.81 400m: 6:41.44
2. Ad Tersteeg Old Dutch Breda 8:45.06 3900021 8:57.83
50m: 56.99 100m: 2:04.93  200m: 4:23.83  400m: 8:57.83
Programmanr. 13 4 x 50m wisselslag Ift 80 - 359
18-4-2010 - 16:39 Resultaten
Rang In.tijd Tijd
120-159 jaar, Heren
1. RZ1 Rz 2:21.69 2:14.47
Gino Martijn 79 36.74 Patrick Creemers 90
Ralph Caster 61 Han Ruijs 79
160-199 jaar, Heren
1. bBD1 DBD NT 2:18.02
Rob Dissel 71 39.64 Jasper Groothelm 90
Wout van Dijk 62 Hans Groothelm 58
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Peelland Masters
Deurne, 18.4.2010

Programmanr. 13, 4 x 50m wisselslag

240-279 jaar, Heren

1. Psvil
Brend Brevé 52
Harold Matla 68

Psv

34.05 Rob Hanou
Cor Sprengers

2:18.41

43
35

2:22.25
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